Psalm. 67. 11, & seq. Parasiti in dulcedine tua pauperi, Deus. Dominus dabit verbum evangelizantibus virtute multa. Rex virtutum dilecti dilecti, & speciei domus dividere spolia.

Psalm. 68. 33, 34. Videant pauperes, & latentur: quere Deum, & vivet anima vestra: quoniam exaudivit pauperes Dominus, & victos suos non despexit.

Psalm. 71. 4, 12, 13. Judicabit pauperes populi, & salvos faciet filios pauperum quia liberabit pauperem à potente, & pauperem cui non erat adjutor; parceret pauperi & inopi, & animas pauperum salvas faciet.

Psalm. 101. 17, 18. Quia edificavit Dominus Sion, & videbitur in gloria sua; respexit in orationem humilium, & non sprexit pecem eorum.

Psalm. 106. 40, 41. Effusa est contentio

MATTH. 6. 19. Nolite thesaurizare vobis thesauros in terra.

Matth. 10. 9, 10. Nolite possidere aurum, neque argentum, neque pecuniam in zonis vestris, non peram in via, neque duas tunicas, neque calcamenta, neque virgam: dignus est enim operarius cibo suo. Et Marc. 6. 8. Luc. 9. 3. & 10. 4. & 22. 35.

Matth. 11. 5. Cæci vident, claudi ambulant, leprosi mandantur, surdi audiunt, mortui resurgunt, pauperes evangelizantur.

Matth. 18. 3, 4. Et dixit, Amen dico vobis, nisi conversi fueritis, & efficiamini sicut parvuli, non intrabitis in regnum caelorum. Quicumque ergo humiliaverit se sicut parvulus iste, hic est major in regno caelorum.

Matth. 19. 21. At illi Jesus, Si vis perfectus esse, vade, vende que habes, & da pauperibus, & habebis thesaurum in caelo: & veni, sequere me. Et Marc. 10. 21. Luc. 12. 33. & 18. 22.

Matth. 20. 26, & seq. Quicumque voluerit inter vos major fieri, sit vester minister: & qui voluerit inter vos primus esse, erit vester servus; sicut Filius hominis non venit ministrari, sed ministrare. Et Matth. 23. 10. & seq. Luc. 14. 11. & 18. 14. Jac. 4. 6. & 1. Petr. 5. 5.

Luc. 1. 48, & seq. Quia respexit humilitatem ancille suae; ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes Deposuit potentes de sede, & exaltavit humiles: esurientes implevit bonis, & divites dimisit inanes.

Luc. 4. 17, & seq. Et traditus est illi liber Isaie Prophetae. Et ut revolvit librum, invenit N n n iij

super principes, & errare fecit eos in inuio, & non in uia: & adiuuit pauperem de inopia, & posuit sicut oves familias.

Psal. 112. 5, & seq. Quis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat, & humiliā respicit in celo & in terra? suscitans à terra inopem, & de stercore erigens pauperem, ut collocet eum cum principibus, cum principibus populi sui.

Eccli. 10. 18, 21. Radices gentium superbarum arefecit Deus, & plantauit humiles ex ipsis gentibus. Memoriam superborum perdidit Deus, & reliquit memoriam humilium sensu. Et Eccli. 20. 11.